vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu. Pokud zhotovitel připraví práce k 
odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít je i v nabídnuté 
zkrácené lhůtě.

III.
CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo dle čl. I. odst. 1 Smlouvy činí 113 000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto třináct 
tisíc korun), DPH ve výši 21 % činí 23 730,- Kč (slovy: dvacet tři tisíc sedm set třicet korun), 
celková cena s DPH činí 136 730,- Kč (slovy: jedno sto třicet šest tisíc sedm set třicet 
korun).

2. Cena  za  dílo  je  stanovena  na  základě  cenové  nabídky ze  dne  22.  10.  2025 
obsahujícího oceněný  soupis  prací,  dodávek  a  služeb,  který  je  nedílnou  součástí 
Smlouvy, jako její Příloha č. 1. 

3. Cena  za  dílo  je  cenou  konečnou  a  nepřekročitelnou  a  zahrnuje  veškeré  náklady